(28) CC. P. καὶ καλόν.

(29) CC. P. Ποιεῖς.

(30) CC. P. ἢ λόγ.

(31) CC. P. μὴ τί γε τ. χρ.

(32) CC. P. ἀναμένει.

(33) Vitiata hæc esse sermonis impeditio osten-
 dit. Scribam :... οὐδὲ ἑτέραν δοκ..., ut de judice,
 sive deo hæc dicantur, qui non egeat altera demon-
 stratione virtutis animæ, sive in pravum sive in
 bonum, ut eam proinde aut honoret aut puniat,
 velut opus sit iis qui nec dignoscant præsen-
 tia, neque præsentiant futura. Vetus interpres
 ἀναμένουσι legisse videtur, quem expressit etiam
 alter Hervælius. Verterunt enim : Quocirca ne-
 que vita secunda neque altera probatione opus
 habent, ut ii qui nec præsentia dignoscunt, nec
 præsciunt futura. Nostram autem opinionem con-
 firmat quod sequitur, τοῖς αὐτοῦ νόμοις, quæ illi
 ἀναμένειν τοῦ κριτοῦ diserte respiciunt. Αὐτοῦ
 autem titulo ἀπλῶς etiam alibi deum intelligit ; ut
 supra p. 32, 24 : Οὐ γὰρ ἔδει πολλὰ παρὰ φύσιν
 συγχωρεῖν γίνεσθαι, ὡς ἂν μὴ συναρχαθῆι φύσις
 ἦν αὐτὸς ἐταξέν. Non enim proxime deum nomina-
 vit. Βα.

(34) CC. P. Καὶ πᾶσι δέ.

se præbuit, quæ omnes ejus leges servavit; ut victicem 647 jam corona, nectare, honoribus, caelitem consortio dignatus est; unde fas non est eam unquam excidere. Inertem autem, et ignavam, et stolidam, et futilem: itemque et theatrum turbare, et leges confundere solitam, statim ut vinculis corporis soluta fuit exsecratus, in pœnarum carcerem demisit: unde fas non est unquam effugere.

THEOPH. Unde ergo tot certatores accersit, cum tam longis temporibus, adeo multi jam antea e palæstra excesserint? non enim dicis, opinor, eosdem omnes fuisse.

AXITH. Nequaquam.

THEOPH. Unde ergo, dic sodes.

AXITH. Deus omnia quæ quidem procreantur, ipse nihilominus hoc ipsum quod est permanens, facit: neque alia cum facit, in substantiam aliam ipse mutatur: neque multa cum promit, ipse consumitur. Sed eo magis totus integer manet, quod subinde majorem rerum copiam facit. Nam ei, non ex singulis iis quæ nascuntur, verum ex hoc ipso quod rerum Conditor alias est, opificis nomen datur. Quem admodum etiam in hominum rebus atque negotiis, architectus non in ea quæ facit ædificia dividitur: nec propterea quod multa facit, ideo vel de ejus anima, vel de tota ejus scientia quidquam decedit: licet jam delubra, jam ædes, modo naves fabricet. Igitur manet primus rerum Conditor, manent etiam quæ sunt ab eo procreata, eaque ipsa ab ejus nutu et providentia pendent. Omitte ergo, quod quærebhas, unde sit hæc in theatrum prodeuntium tanta copia: quando de nobis ipsis hoc potius quam de summo rerum Conditore quæri posset: quodque rerum omnium Opifex præstare et efficere possit omnia, vel mulieribus asseverantibus crede. Quid enim unde veniant, qui in theatrum intrant certatores